«Ахтубинский район» от  30.12.2016 № 571  «Об установлении базовой 

ставки платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 

территории, зданиях, сооружениях и прочих объектах муниципального 

образования «Ахтубинский район»   и составляет:  

http://www.ahtuba.astrobl.ru/

Лот № 1  

9 212 (девять тысяч двести двенадцать) рублей 40 копеек. 

Лот № 2 

9 212 (девять тысяч двести двенадцать) рублей 40 копеек. 

Лот № 3 

18 424 (восемнадцать тысяч четыреста двадцать четыре) рубля 80 копеек. 

Лот № 4 

16 582 (шестнадцать тысяч  пятьсот восемьдесят два) рубля 32 копейки. 

Лицо, признанное победителем конкурса, самостоятельно уплачивает 

сумму НДС.  

Источник финансирования: собственные средства победителя 

конкурса. 

Определение победителя конкурса осуществляется на основании

[...]

МО «Ахтубинский район» от  24.04.2014 № 637  «Об установлении базовой 

ставки платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 

территории, зданиях, сооружениях и прочих объектах муниципального 

образования «Ахтубинский район»   и составляет:  

Лот № 1  

9 212 (девять тысяч двести двенадцать) рублей 40 копеек. 

Лот № 2 

9 212 (девять тысяч двести двенадцать) рублей 40 копеек. 

Лот № 3 

18 424 (восемнадцать тысяч четыреста двадцать четыре) рубля 80 копеек. 

Лот № 4 

16 582 (шестнадцать тысяч  пятьсот восемьдесят два) рубля 32 копейки. 

Лицо, признанное победителем конкурса, самостоятельно уплачивает 

сумму НДС. 

1.5. Источник финансирования, срок, форма  и порядок оплаты. 

1.5.1. Победитель конкурса обязан произвести оплату в срок, 

предусмотренный контрактом на установку и эксплуатацию рекламной